
以上 

 

 

 

関係者各位 

2025 年 6 月 

産業交流展 2025 運営事務局 

 

「出展のご案内」パンフレット訂正のお知らせとお詫び 

 

謹啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

先日公開・配布いたしました「産業交流展２０２５ 出展のご案内」パンフレットで「B プラン」の

特典内容に誤りがございました。つきましては、下記の通り訂正させていただきます。 

なお、公式ウェブサイトに掲載している出展のご案内情報、出展申し込みフォーム等に誤りは 

ございません。 

ご迷惑をおかけいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

謹白 

記 

 

● 訂正箇所： パンフレット中面右ページ「B プラン」の「特典を 1 つ選択可能」のメニュー内容 

※下図参照 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ 

 

産業交流展 2025 運営事務局（株式会社ニューズベース） 

 TEL: 03-4226-3918 ｜ E-mail: sangyo-koryuten@newsbase.co.jp 

誤 正 


